
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-08-11-008306-a
Дата формування звіту: 03 жовтня 2021

Найменування замовника: Любомльська міська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04051336

Місцезнаходження замовника: 44301, Україна, Волинська область, ЛЮБОМЛЬ, вул.
Української Армії, 2

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція парку м.Любомль у Волинській
області по вул.Б.Хмельницького (коригування)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція парку
м.Любомль у Волинській
області по
вул.Б.Хмельницького
(коригування)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Підписання договору Аванс 30 Календарні 30

Виконання робіт Пiсляоплата 7 Робочі 70

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

11 серпня 2021 15:39

Кількість учасників закупівлі: 4



Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ПП "ПРОФТЕХМОНТАЖ" 1 402 533,00 UAH з
ПДВ

1 102 350,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні
підстави для відмови в участі у процедурі закупівлі,Не відповідає вимогам
тендерної документації,Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
Згідно повторного розгляду документів Учасника встановлено наступне:
1. Відповідно до Розділу 3. Інструкції з підготовки тендерної пропозиції:
Копії документів, що надаються (завантажуються) у складі тендерної пропозиції,
повинні бути належним чином засвідчені учасником шляхом здійснення напису,
який складається зі слів «Згідно з оригіналом», назви посади, особистого підпису
особи, яка засвідчує копію, та повноваження якої належним чином підтверджені
згідно із вимогами цієї ТД, її ініціалів та прізвища, дати засвідчення копії.
В складі тендерної пропозиції учасника ПП "Профтехмонтаж" копії документів не
засвідчені належним чином відповідно до вимог тендерної документації, а саме:
витяг.pdf, дозвіл.pdf, СтатутПРОФТЕХМОНТАЖ.pdf, Аналогічний договір №1.pdf,
Аналогічний договір №63.pdf, Аналогічний договір №206.pdf, договір купівлі
продажу.pdf, Договір оренди транспортних засобів 2018.pdf, Посвідчення
водія.pdf, Водійське посвідчення Нісан.pdf, ДипломВаренцов.pdf,
ДипломЖдань.pdf, ДипломПрокоса.pdf, ДипломФіліпов.pdf, Виписка.pdf,
Свідоцтво електрогазозварника Систелюк.pdf, Паспорт та індифікаційний код
Теребуха В.Г..pdf, Наказ1К.pdf, Дозвіл на виконання робіт підвищеної
небезпеки.pdf, Договір оренди транспортних засобів 2017.pdf, Договір оренди
приміщення.pdf, Диплом Теребуха В.Г. 2.pdf, Диплом Теребуха В.Г. 1.pdf.
2. Відповідно до Розділу 3. Інструкції з підготовки тендерної пропозиції, п.6.
Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета
закупівлі:
6.1. Учасники процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних пропозицій
документи, які підтверджують відповідність тендерної пропозиції учасника
технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі,
встановленим Замовником у Додатку №1 до цієї тендерної документації.
В складі тендерної пропозиції Учасника ПП "ПРОФТЕХМОНТАЖ" в локальному
кошторисі (Договірна ціна.pdf) відсутнє значення, яке вимагалось в технічному
завданні (ДОДАТОК №1 до тендерної документації):
№ п/п Одиниця виміру Найменування робіт та витрат Кількість
12 шт Каменi бортовi, БР100.20.8 510
Згідно п. 6.3. п.6 Розділу 3. Інструкції з підготовки тендерної пропозиції тендерна
пропозиція Учасника ПП "Профтехмонтаж" не відповідає технічним вимогам
тендерної документації (Додаток №1 до тендерної документації), та повинна бути
відхилена, як така, що не відповідає вимогам тендерної документації.
3. В складі тендерної пропозиції учасника ПП "Профтехмонтаж" позитивний
лист-відгук від Вишнівської сільської ради (Лист відгук .pdf) не містить суми
договору, найменування та кількість виконаних робіт згідно аналогічного
договору, а отже не відповідає вимогам тендерної документації зг. п.п.3.3 Додатку
2 до тендерної документації
Керуючись вимогами Закону, Положенням про уповноважену особу по
Любомльській міській раді, що затверджене розпорядженням голови
Любомльської міської ради від 03.08.2020р. №35-рв.

ВИРІШИВ:
1. Відхилити тендерну пропозицію процедури відкритих торгів по Закупівлі ПП
"ПРОФТЕХМОНТАЖ" (ЄДРПОУ 35551828) відповідно до п.1, п.2 ч.1 ст. 31 Закону.
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель протягом одного дня з дня
ухвалення цього рішення інформацію про відхилення тендерної пропозиції
переможця з урахуванням статті 10 та частини 1, 2 статті 31 Закону.

ТОВ "Будівельник" 1 120 011,16 UAH з
ПДВ

1 120 011,16
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні
підстави для відмови в участі у процедурі закупівлі,Не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
1. У складі тендерної пропозиції учасника ТОВ "Будівельник" відсутній документ
для підтвердження освіти, кваліфікації або спеціальної професійної підготовки
Рищука С.Ю., підтверджуючий документ на освіту працівника Рищука Р.П. не
відповідає спеціальності, вказаній в довідці про працівників (Довідка про
працівників.pdf), що не відповідає вимогам п.2.1. Додатку 2 до тендерної
документації.
2. В складі тендерної пропозиції учасника ТОВ "Будівельник" відсутній
календарний графік виконання робіт, що не відповідає вимогам п. 6.1 Розділу 3
тендерної документації.
3. В складі тендерної пропозиції учасника ТОВ "Будівельник" відсутня довідка в
довільній формі або за формою Додатка № 7 до цієї ТД щодо застосування заходів
із захисту довкілля, що не відповідає вимогам п. 6.5 Розділу 3 тендерної
документації.



ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСКИ"

1 298 250,00 UAH з
ПДВ

1 298 250,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні
підстави для відмови в участі у процедурі закупівлі,Не відповідає вимогам
тендерної документації,Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
Згідно розгляду документів Учасника по тендерній пропозиції, поданої щодо
Закупівлі встановлено наступне:
1. В складі тендерної пропозиції Учасника відсутній локальний кошторис,
відомість ресурсів (або підсумкова відомість ресурсів), календарний графік
виконання робіт,, що не відповідає вимогам п. 6.1 Розділу 3 тендерної
документації.
2. В складі тендерної пропозиції Учасника відсутні Оригінали або належним
чином завірені копії документів, що підтверджують право власності або
залучення* обладнання, будівельних машин і механізмів та іншої матеріально
технічної бази, які зазначені в довідці Учасника п.4.1-п.5 (023Довідка про
матеріально технічну базу.pdf), що не відповідає вимогам п. 1.2 додатку 2
тендерної документації.
3. В складі тендерної пропозиції Учасника відсутній гарантійний лист довільної
форми, в якому гарантує, що він не співпрацює з суб’єктами господарювання які
були притягнуті до відповідальності згідно законодавства України, в тому числі за
порушення норм Закону України «Про захист економічної конкуренції», а також
гарантує, що зазначена в гарантійному листі інформація є достовірною та
погоджується з можливість замовника звернутися до компетентних органів
державної влади для перевірки даної інформації, що не відповідає вимогам п. 1.2
додатку 2 тендерної документації.
4. В складі тендерної пропозиції Учасника відсутні документи, що підтверджують
освіту, кваліфікацію або спеціальну професійну підготовку робітників, які будуть
залучені до виконання робіт – диплом, свідоцтва, посвідчення тощо. (вимога п.2.1.
Додатку 2 до тендерної документації).
5. Відсутні оригінали або належним чином завірені копії документів , які
підтверджують цивільно-правові відносини працівника з Учасником чи
субпідрядною організацією (у випадку, якщо останній є працівником субпідрядної
організації) або трудові відносини працівника з Учасником чи субпідрядною
організацією (у випадку, якщо останній є працівником субпідрядної організації), а
саме: 1-шої сторінки трудової книжки і сторінки з відміткою про прийняття на
роботу; або відповідного договору (угоди); або іншого документа, що підтверджує
відповідні правовідносини, по працівниках: Пойда В.Л., Волков В.Т. (вимога п.2.2.
Додатку 2 до тендерної документації).
6. В оригіналі позитивних листів-відгуків Учасника відсутня інформація щодо
найменування та кількості виконаних робіт згідно аналогічних договорів (вимога
п.п.3.3 Додатку 2 до тендерної документації).
7. Копії документів Учасника не завірені відповідно до вимог Розділу 3. Інструкції
з підготовки тендерної пропозиції (012Кваліфікаційний Сертифікат.pdf,
016Договір орендиОфіс.pdf, 019оренда ЗіЛ.pdf, 020оренда екскаватор.pdf,
021Кран1.pdf, 22 розпорядження засновника.pdf, 022Програмне
забеспечення1.pdf, 023копія Ліцензія.pdf, 025Аналогічний договір 2.pdf).
Керуючись вимогами Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон),
Положенням про уповноважену особу по Любомльській міській раді, що
затверджене розпорядженням голови Любомльської міської ради від 03.08.2020р.
№35-рв.
ВИРІШИВ:
1. Відхилити тендерну пропозицію процедури відкритих торгів по Закупівлі ПП
"Ліски" (ЄДРПОУ 36933000) відповідно до п.1, п.2 ч.1 ст. 31 Закону.
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель протягом одного дня з дня
ухвалення цього рішення інформацію про відхилення тендерної пропозиції
переможця з урахуванням статті 10 та частини 1, 2 статті 31 Закону.



ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "РОУД-
БУД"

1 480 500,00 UAH з
ПДВ

1 480 500,00
UAH з ПДВ

Не відповідає кваліфікаційним критеріям, зазначеним у Законі та/або наявні
підстави для відмови в участі у процедурі закупівлі,Не відповідає вимогам
тендерної документації,Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
Учасник не подав наступні документи:
1. Документи, що підтверджують повноваження посадової особи або
представника учасника процедури закупівлі щодо підпису документів тендерної
пропозиції:
2. Оригінал або належним чином завірена копія установчого документа
юридичної особи (установчого акту або статуту або засновницького договору або
положення тощо) (остання зареєстрована редакція) із змінами (у разі їх
наявності).
3. Гарантійний лист – згодою з проектом договору, який наведений у Додатку №5
до ТД
4. Заповнена довідка, яка містить відомості про учасника (згідно з Додатком №8
до цієї тендерної документації
5. Інформація про субпідрядника (субпідрядників) – згідно з вимогами п.7 розділу
3 «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції» цієї тендерної документації;
6. Завірена копія або сканований оригінал діючої на кінцеву дату подання
тендерної пропозиції ліцензії на провадження господарської діяльності з
будівництва об’єктів, що за класом наслідків (відповідальності) належать до
об’єктів з середніми та значними наслідками (з наданням додатка щодо переліку
робіт);
7. Договірна ціна, локальними кошторис, відомістю ресурсів
8. Локальними кошторисами (мають бути складені відповідно до технічного
завдання з урахуванням будівельного технологічного процесу);
9. Відомість ресурсів (або підсумкова відомість ресурсів) та іншими розрахунками
визначеними відповідно до вимог Правил визначення вартості будівництва ДСТУ
Б Д.1.1-1:2013;
10. Календарний графік виконання робіт.
11. Довідка в довільній формі, завірена підписом уповноваженої особи учасника
щодо залучення/незалучення субпідрядної організації.
12. Проект договору відповідно до Додатку № 5 до тендерної документації.
13. Довідка, складена в довільній формі і завірену підписом уповноваженої особи
Учасника, яка містить інформацію:
- про обладнання, будівельні машини і механізми учасника із зазначенням: його
(їх) моделей; відомостей про його (їх) технічний стан; кількість його (їх) одиниць;
відомостей про те, на якій правовій підставі воно (вони) залучається Учасником
до виконання робіт за договором про закупівлю (власне або залучене* чи
належить субпідрядній організації);
- про власне або залучене* виробниче приміщення та/або виробничу базу та/або
склад із зазначенням відомостей про те, на якій правовій підставі воно (вони)
залучається учасником (власне або залучене* чи належить субпідрядній
організації), місця розташування та про строк користування.
14. Відсутня бухгалтерська довідка за підписом уповноваженої особи Учасника та
головного бухгалтера (у разі наявності)
15. Оригінали або належним чином завірені копії документів, що підтверджують
право власності або залучення* обладнання, будівельних машин і механізмів та
іншої матеріально технічної бази, які зазначені в довідці, що надана на виконання
вимог підпункту 1.1 пункту 1 Додатку № 2 до тендерної документації
16. Відсутній гарантійний лист довільної форми, в якому гарантує, що він не
співпрацює з суб’єктами господарювання які були притягнуті до відповідальності
згідно законодавства України, в тому числі за порушення норм Закону України
«Про захист економічної конкуренції», а також гарантує, що зазначена в
гарантійному листі інформація є достовірною та погоджується з можливість
замовника звернутися до компетентних органів державної влади для перевірки
даної інформації***.
17. Довідка у довільній формі за підписом уповноваженої особи Учасника,
завірена печаткою (у разі використання) з інформацією про наявність працівників
відповідної кваліфікації (інженерно- технічних працівників, а також працівників
робочих професій), які мають необхідні знання та досвід для виконання робіт, що
є предметом закупівлі.
18. Документи, що підтверджують освіту, кваліфікацію або спеціальну професійну
підготовку робітників, які будуть залучені до виконання робіт – диплом, свідоцтва,
посвідчення тощо, які вказують, яка робітнича кваліфікація присвоєна робітнику
з набутої професії.
19. Відсутні документи (сертифікати, посвідчення тощо) про проходження

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відхилення всіх тендерних пропозицій згідно з
Законом про публічні закупівлі

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


